- 1 -

平成 27年５月 25日

各  位

会 社 名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 澤 博 史

（コード番号：3905 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 長 望 月 俊 男

TEL. 03-6427-2565

資本準備金の額の減少及び資本金の額の増加に関するお知らせ

当社は、平成 27年５月 25日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 27年６月 24日開催予定の定時

株主総会に、「資本準備金の額の減少及び資本金の額の増加の件」について付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

１．資本準備金の額の減少及び資本金の額の増加の目的

  今後の事業拡大に備え、資本規模の充実を図るため、会社法第 448条第１項の規定に基づき、資本準備金

の額の減少を行い、その全額を資本金に組み入れます。

２．資本準備金の額の減少及び資本金の額の増加の要領

(１) 減少すべき資本準備金の額

   平成27年３月末現在の資本準備金378,828,250円のうち100,000,000円を減少します。

(２) 資本準備金の額の減少方法

会社法第448条第１項に基づき資本準備金の額を減少します。

したがって、資本金につきましては、平成27年３月末現在基準で407,045,250円から507,045,250円とな

ります。

３．資本準備金の額の減少及び資本金の額の増加の日程（予定）

（１） 取 締 役 会 決 議 日 平成 27年５月 25日

（２） 株 主 総 会 決 議 日 平成 27年６月 24日

（３） 効 力 発 生 日 平成 27年６月 24日

４．今後の見通し

  本件は、業績に与える影響は軽微であります。

  なお、上記内容につきましては、平成 27年６月 24日開催予定の当社定時株主総会において、承認可決さ

れることを条件としたします。

以 上